お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

秋葉原電気街口店  TEL 03-5577-5307
全日 7：30-22：00

ニュー秋葉原店  TEL 03-3251-0210
月~土 7：30-22：00 ／ 日祝日 8：00-21：00

月~土 7：30-23：00 ／ 日祝日 8：00-22：00
秋葉原昭和通り口店  TEL 03-5289-7270

神 田 川

秋葉原
ＵＤＸ

ヤマダ電機
LABI

万世橋

アトレ
秋葉原1

ヨドバシカメラ
マルチメディア

Akiba

ワシントン
ホテル

ビック
カメラ

ガンダム
カフェ

AKB48
カフェ

アドアーズ
秋葉原店

エディオン
AKIBA 店

中
央
通
り

東
北・上
越
新
幹
線

京
浜
東
北
線

山
手
線

【電気街口】

【昭和通り口】

【中央改札口】

秋葉原駅

❶❶❶

❷❷❷

❸❸❸
❸❸❸

❷❷❷

❶❶❶

秋葉原店
株式会社 銀座ルノアール

秋葉原店秋葉原店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

秋葉原店

休業期間：2019年11月18日(月)～11月22日(金)
記